
ANNONCE TRANSMISE
Avis rectificatif

date d'émission : 02/12/2024 - 12:10

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive
en fonction des impératifs d'édition.

FRANCE: ÉQUIPEMENT ÉLECTRONIQUE
FOURNITURE D'UN AMPLIFICATEUR DE FORTE PUISSANCE ET D'UN SYSTÈME
D'AMPLIFICATION DE PUISSANCE POUR LE LABORATOIRE IETR À L'INSA
RENNES

Avis de marché ou de concession régime ordinaire - Modification

1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: INSTITUT NATIONAL DES SCIENCES APPLIQUEES DE
RENNES
Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: Fourniture d'un amplificateur de forte puissance et d'un
système d'amplification de puissance pour le laboratoire IETR à
l'INSA Rennes
Description: Fourniture d'un amplificateur de forte puissance et d'un
système d'amplification de puissance pour le laboratoire IETR à
l'INSA Rennes Les variantes libres ne sont pas autorisées. Le lot n°2
comporte des variantes exigées (=options). La réponse à ces
options est facultative.
Identifiant de la procédure: 22303ef4-8e05-41fb-8b00-
c71f4e181945
Identifiant interne: 2024-026
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée:
Principales caractéristiques de la procédure:

2.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 31710000 Équipement électronique

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.5 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut
présenter une offre: 2
Conditions du marché:
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un
soumissionnaire dans le cadre de marchés: 2

2.1.6 Motifs d'exclusion
Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale:
Paiement des cotisations de sécurité sociale:
Paiement d'impôts et taxes:
Manquement aux obligations dans le domaine du droit du travail:

5. Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: Amplificateur de forte puissance
Description: Amplificateur de forte puissance
Identifiant interne: 1

02/12/2024 12:11 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 1/5



5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 31710000 Équipement électronique

5.1.3 Durée estimée
Durée: 12 Semaine

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par
des fonds de l'UE
Information sur les fonds de l'Union européenne
Programme de fonds de l'Union: Fonds européen de développement
régional (FEDER) (2021/2027)
Autres informations sur les fonds de l'UE: CPER CyMoCoD 2024 :
Etat, Rennes Métropole
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations complémentaires: L'acquisition de l'amplificateur de
forte puissance devra permettre d'avoir des champs
électromagnétiques forts pour la plateforme QOSC : Quantification
Orientée Systèmes Complexes, en chambre réverbérante et
anéchoïque.

5.1.9 Critères de sélection
Critère:
Type: Capacité économique et financière
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.11 Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont
officiellement disponibles: français
Adresse des documents de marché: https://www.marches-
publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation
peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 07/01/2025 12:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 120 Jour
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois
protégés: Non
Facturation en ligne: Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal
administratif de Rennes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des
recours: Tribunal administratif de Rennes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002
Titre: Système d'amplification de puissance
Description: Système d'amplification de puissance
Identifiant interne: 2

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 31710000 Équipement électronique

5.1.3 Durée estimée
Durée: 24 Semaine

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par
des fonds de l'UE
Information sur les fonds de l'Union européenne

02/12/2024 12:11 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 2/5

https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/


Programme de fonds de l'Union: Fonds européen de développement
régional (FEDER) (2021/2027)
Autres informations sur les fonds de l'UE: CPER CyMoCoD 2024 :
FEDER, Etat, Rennes Métropole
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations complémentaires: Système composé d'un ensemble
d'amplificateurs de puissance utilisé pour des applications de
contrôle de front d'ondes en phase et en amplitude en 4 voir 8 voies
(en option) à partir d'une chaîne d'instrumentation existante. Ce lot
comporte 6 variantes (options) décrites à l'article 2.2 du réglement
de la consultation.

5.1.9 Critères de sélection
Critère:
Type: Capacité économique et financière
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.11 Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont
officiellement disponibles: français
Langues dans lesquelles les documents de marché (ou leurs parties)
sont officieusement disponibles: français
Adresse des documents de marché: https://www.marches-
publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation
peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 07/01/2025 12:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 120 Jour
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois
protégés: Non
Facturation en ligne: Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal
administratif de Rennes
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la
procédure de passation de marché: INSTITUT NATIONAL DES
SCIENCES APPLIQUEES DE RENNES
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de
marché: INSTITUT NATIONAL DES SCIENCES APPLIQUEES DE
RENNES
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des
recours: Tribunal administratif de Rennes
Organisation qui reçoit les demandes de participation: INSTITUT
NATIONAL DES SCIENCES APPLIQUEES DE RENNES
Organisation qui traite les offres: INSTITUT NATIONAL DES
SCIENCES APPLIQUEES DE RENNES

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: INSTITUT NATIONAL DES SCIENCES APPLIQUEES DE
RENNES
Numéro d'enregistrement: 19350097200016
Adresse postale: 20 AV DES BUTTES DE COESMES
Ville: Rennes cedex 7
Code postal: 35708
Subdivision pays (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Pays: France
Adresse électronique: marches-publics@insa-rennes.fr
Téléphone: 0223238667
Rôles de cette organisation:
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la
procédure de passation de marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de
marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation

02/12/2024 12:11 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 3/5

https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/
mailto:marches-publics@insa-rennes.fr


  Télécharger l'avis seul au format PDF

Télécharger la preuve d'émission

NB 1 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .pep, cliquer sur l'icône "outils" située en
haut à droite du module en utilisant le fichier .pep téléchargé.

NB 2 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .tsd, télécharger l'outil GoSign Desktop &
PRO et vérifier le fichier .tsd téléchargé.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4154323

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Organisation qui traite les offres

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Rennes
Numéro d'enregistrement: 17350005900014
Adresse postale: Hôtel de Bizien 3 contour de la Motte CS 44416
Ville: Rennes
Code postal: 35044
Subdivision pays (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Téléphone: 0223212828
Adresse internet: http://www.rennes.tribunaladminstratif.fr
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des
recours

10. Modification
Version de l'avis antérieur à modifier: 6bed284f-55ae-442f-a30d-
ec8bb308d769-01
Principale raison de la modification: Correction par l'acheteur
Description: Le délai limite de remise des offres fixé initialement au 16/12/2024
à 12 h est reporté au 07/01/2025 à 12 h. Le délai maximum de livraison de
l'équipement pour le lot n° 2 est porté de 12 semaines à 24 semaines.

10.1 Modification
Identifiant de la section: LOT-0002
Identifiant de la section: LOT-0001
Description des modifications: Le délai limite de remise des offres
fixé initialement au 16/12/2024 à 12 h est reporté au 07/01/2025 à
12 h. Le délai maximum de livraison de l'équipement pour le lot n° 2
est porté de 12 semaines à 24 semaines.
Les documents de marché ont été modifiés le: 02/12/2024

11. Informations relatives à l'avis

11.1 Informations relatives à l'avis
Identifiant/version de l'avis: 1221a2e2-ffbc-43c3-975d-
7fa1eb528b97 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 02/12/2024 12:10 +02:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement
disponible: français

11.2 Informations relatives à la publication

 Table of contents

02/12/2024 12:11 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 4/5

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3643140);
https://support.certeurope.fr/go/
https://support.certeurope.fr/go/
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr
http://www.rennes.tribunaladminstratif.fr/


Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 35 - Ille-et-Vilaine

JOUE
 Publication joue

Département : 35 - Ille-et-Vilaine

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
INSA RENNES
INSA RENNES Service Achats marchés 20 avenue des Buttes de Coesmes
35708 - Rennes cedex 7

Adresse d'expédition :

 - 

Télécharger au format PDF  Imprimer  Fermer cette fenêtre

02/12/2024 12:11 Avis d'émission

https://www.marches-publics.gouv.fr/publication/gestionAvis.do 5/5

javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

